様式第１号（第３条関係）

着ぐるみ貸出承認申請書

年　　月　　日

山県市長　様

申請者　住所
（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり、山県市観光親善大使「ナッチョルくん」の着ぐるみの貸出しを受けたいので申請します。

記

	イベント名

	イベント実施日
	年　　　月　　　日（　　）　　　から　　　日間

	使用方法

	使用場所

	借受期間
（借受日～返却日）
※最長で５日間
	    年　　月　　日（　 ） ～ 　　年　　月　　日（ 　）

※チラシなど、イベント内容のわかる資料を添付してください。

[bookmark: _GoBack]